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TR Vierpoliger Verteilerblock, 250 A

ZERTIFIZIERUNGEN

C€

Einfache Befestigung auf asymmetrischer DIN-Schiene oder Befestigung mit Schrauben

MERKMALE

Inklusive Schrauben fir Ausgangsverbindungen

Transparente Schutzhiille

Leichte Zuganglichkeit zur Verkabelung

Gebrauchsfertig aus dem Karton, spart Installationszeit und Arbeit

RoHS-konform

SPEZIFIKATIONEN

TR-250A

Katalognummer

Artikelnummer 563170
Copper

Material Glass Fibre Reinforced Polyamide
Plexiglass

Max. Arbeitsspannung, IEC (Ui) 630

Spitzen-Kurzschlussstrom (Ipk) 34kA


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/eriflex/products/efstr-250a

Katalognummer

Halte-Kurzzeitstrom (lcw) 1 s
Anzahl Anschlisse Netzseite
Anzahl Anschlisse Lastseite
LochgroBe (HS)
GewindegroRe (TS)

Tiefe (D)

Hohe (H)

Breite (W)

Stlickgewicht

Entflammbarkeitsklasse

Entspricht

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

TR-250A

17kA

8 mm

M6

68mm
150 mm
230 mm
1.3 kg
UL® 94V-0

IEC® 60439.1
IEC 61439,1
IEC® 60695-2-11 (Glow Wire Test 960 °C)

Die netzseitigen und lastseitigen Anschlisse sind pro Pol.

DIAGRAMME

I
|

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.
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